
Spojovací

Místo, kde opravdu není plno R Á Z H Nahoru

Dělej v Londýně O R Í Člověk na střídačce

Nedostatek vzduchu V M B K Mraky

První vzor Dal jméno malíčkovu sousedu

Otec princovství Í Voda, která neteče

Poslední světová skončila před 72 lety Á Světýlko na noční obloze

Číslo, které zbude po dělení Z Á Obilí minus zrní

"Oni" v první osobě jednotného čísla Nejznámější stavebnice

Děj Ř Í C H Chlap s nečestnými úmysly

Pán se zlatou ozdobou na hlavě Obří kočka s betelným hárem

Malý hlavový chlup Á Tumáš

Čím je třeba projít na nejznámější šifrovačce Veliká pláž bez moře

Vůz na obloze, ve kterém není Polárka Ý Následník pěti

Medvěd, kterého v omalovánce není třeba vybarvovat P T R A Y Á I E Rumunské upíří hory

Ubytování pro turisty H E F Čínské umění kopání do protivníka

Předchůdce jedné Stav nespokojenosti s nicneděláním

Voda, která neteče Ženský kluk

Nedávno vzniklý D Čas

Mystérium H A Ě Č K Menší bráška města

Otvor Námořníci s chybějícím okem, rukou a nohou

Poslední písmenko A Největší klávesa

Všechno bez všeho R I B Teplé moře pod Kubou

Místo, kde nikdo nesedí L N Co chybí topýrovi

Věc pro dětskou zábavu Č Děj


